
 

 

 
CZ                                                                            NÁVOD K POUŽITÍ 

HWS 1145  Zásobník teplé vody  

POZOR: Vybalení, Odstraňte ochranné fólie a přepravní obaly.  Kabel zcela odviňte. 

Všeobecné bezpečnostní pokyny 
Před uvedením tohoto přístroje do provozu si velmi pozorně přečtěte návod k obsluze a tento návod 
spolu se záručním listem, pokladním blokem a podle možností i s obalem a vnitřním vybavením obalu 
dobře uschovejte. Pokud budete přístroj předávat třetím osobám, odevzdejte jim i tento návod k 
obsluze. • Používejte tento přístroj výlučně pro soukromou potřebu a pro stanovené účely. Tento 
přístroj není určen pro komerční použití. Nepoužívejte jej v otevřeném prostoru. Chraňte jej před 
horkem, přímým slunečním zářením, vlhkostí (v žádném případě jej neponořujte do kapalin) a stykem 
s ostrými hranami. Nepoužívejte přístroj v případě, že máte vlhké ruce. Jestliže dojde k navlhčení nebo 
namočení přístroje, okamžitě vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 
• Přístroj vypněte a vždy vytáhněte zástrčku ze zásuvky (vždy tahejte za zástrčku, nikdy ne za kabel), 
jestliže nebudete přístroj používat, pokud chcete namontovat příslušenství přístroje, při čištění nebo v 

případě poruchy. • Přístroj nesmí zůstat v provozu bez dozoru. Pokud byste chtěli prostor opustit, přístroj vždy vypněte. 
Vytáhněte zástrčku ze zásuvky. • Přístroj a síťový kabel je nutné pravidelně kontrolovat, zda nejsou poškozeny. Bude-li 
poškození zjištěno, přístroj se již nesmí používat. • Neopravujte přístroj vlastními silami, nýbrž vyhledejte autorizovaného 
opraváře. Abyste eliminovali rizika, nechejte poškozený přívodní kabel nahradit kabelem se stejnými hodnotami pouze 
výrobcem, naším servisem pro zákazníky nebo jinou kvalifikovanou osobou. • Používejte jen originální příslušenství.• 
Respektujte prosím následující „Speciální bezpečnostní pokyny“. 
Děti a slabé osoby • Z důvodu zajištění bezpečnosti Vašich dětí neponechávejte v jejich dosahu žádné součásti obalu plastové 
pytlíky, kartón, styropor atd.). 
VÝSTRAHA! Zabraňte tomu, aby si malé děti hrály s fólií. Hrozí nebezpečí udušení! 
• Tento přístroj není určen k tomu, aby ho používaly osoby (včetně dětí) s 
omezenými fyzickými, smyslovými a duševními vlastnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností a/nebo nedostatkem znalostí, s výjimkou případů, že by na ně dohlížela 
osoba odpovědná za bezpečnost nebo od ní obdržely 
pokyny, jak se má přístroj používat. 
• Mělo by se dohlížet na děti, aby se zajistilo, že si s přístrojem nehrají. 
Elektrické připojení 
• Ujistěte se, že síťové napětí a napětí, pro které je přístroj konstruován (viz typový 
štítek) navzájem souhlasí. • Síťovou zástrčku připojte jen k předpisově instalované 
zásuvce s ochranným kontaktem 230 V ~ 50 Hz. 
Popis 

1. Kryt vodní nádržky 
2. Otvor na otevření krytu  
3. Indikátor hladiny vody  
4. Vodní nádržka  
5. Odkládací plocha  
6. Základna  
7. Klíč na odstranění vad 
8. Odtok vody  
9. Ovládací panel s displejem 
10. Uzávěr  

11. Ukazatel teploty vody v °C 
12. Ukazatel množství vody v ml  
13. Senzorové tlačítka  

Bez obrázku: Odkapávací zásobník  
Umístěte přístroj na rovný povrch. Nedávejte přístroj po skřínku, kvůli páře. Nepokládejte přístroj vedle plynu nebo sporáku.  
Montáž odkládací plochy na hrnky: V dodávce jsou 2 odkapávací zásobníky. Podle velikosti hrnku zvolte odkapávací zásobník.  
Vložte jeden ze odkapávacích zásobníku na základnu. Zasuňte zástrčku do řádně nainstalované zásuvky 230V/50 Hz. 2600 W.  
Standby: Zapojte přístroj do zásuvky. Stiskněte tlačítko „Lock“. Na displeji se zobrazí „0“. V tomto případě se přístroj nachází 
v standby.  
Ovládací panel: Přístroj má senzorové tlačítka. Lehké dotknutí tlačítka lze ovládat přístroj. Na ovládání tlačítek používejte 
bříška prstů a ne nehty.  
Funkce tlačítek  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


